
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на 09.05.2013 год. 
- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 

 
Презиме и име индекс оценка 
Алексовска Рената 7021 9 
Атанасовска Елена 6920 8 
Атанасовска Елеонора 6921 9 
Бисиновски Ѓорѓи 6913 9 
Богески Душко 6965 8 
Босилковски Димитар 6867 6 
Василев Владко 6861 6 
Василевска Александра 6864 8 
Велјаноска Катерина 6879 6 
Димитровска Ирена 6870 9 
Ѓорѓиоски Љупчо 7027 6 
Кавазовска Христина 6892 6 
Китановска Даниела 6903 10 
Костантинова Моника 6881 7 
Костовска Милена 6924 7 
Крстевска Ивана 7001 6 
Лазовска Лидија 6911 10 
Мариниќ Игор 6327 7 

Презиме и име индекс оценка 
Марковска Кристина 6927 8 
Митреска Елеонора 6896 8 
Младеновска Ивана 6871 9 
Муамед Сара 6857 10 
Неделковски Стефан 6919 10 
Ника Јета 6882 8 
Павлеска Марија 6899 8 
Павлоска Даниела 6858 9 
Пандовски Дарко 6987 8 
Пенева Елена 6917 8 
Петреска Кристина 6898 8 
Петридис Филип 6888 10 
Спасовска Верица 6893 6 
Станковиќ Антонио 6948 7 
Стефановска Сузана 6900 7 
Трајчева Елена 6912 10 
Штерјоска Јована 7022 8 
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